
Dodatek č. 1 ke

SMLOUVÉ o DÍLo
číslo objednatele S-4437/KUL/2015

číslo zhotovitele 478/2015

„DOSTAVBA AREÁLII MUZEA LIDOVÝCH STAVEB V
KOURIMI 1. ETAPA“

Smluvní Strany

Objednatel

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 1 1, 150 21 Praha 5

zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje

Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana pro oblast investic

a veřejných zakázek

IČ; 70891095 DIČ; CZ70891095
Bankovní spojení: PPF banka, a.S, číslo účtu:

dále jen ,,objednatel“

21.

Zhotovitel:

„Společnost BFK - GEMA ART GROUP“
zastoupená společností: BFK Service a.S.

Vedoucí účastník Společnosti, zplnomocněný k jednání

se sídlem Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudemv Praze V oddíle B, vložka 9379

jednající: Ing. Pavel Kabát, předseda představenstva

Ing. Jiří Fořt, místopředseda představenstva

Ing. Petr Mezník, člen představenstva

IČ; 27155153 DIČ; CZ27155153
Bankovní spojení: Komerční banka, a.S. číslo účtu:

a společností: GEMA ART GROUP a.S.

účastník společnosti

se sídlem Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 7114

jednající Z ak. mal. Zdeněk Fučík, Statutámí ředitel

IČ; 26437741 DIČ; CZ26437741
dále jen „zhotovitel“

1/3



uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tento dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo: 

I. 

Dosavadní ujednání uvedené V článku III. Cena za dílo Smlouvy O dílo ze dne 23. 3. 2015 se 
mění V bodě 3.1 dle změnového listu č. 1 a zní následovněz 

Článek III. 
Cena za dílo 

3.1. Cena Za dílo dle čl. I bodu 1.1. a 1.4.této smlouvy O dílo je Sjednána na základě nabídkové 
Ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu Se zákonem č.526/ 1990 Sb., o 
cenách, ve Znění pozdějších předpisů, V celkové výši 44.323.5 10,- Kč bez DPH, a to jako 
cena nejvýše přípustná. 

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována V souladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., 0 
dani Z přidané hodnoty, V platném znění, DPH ve výši 9,307.937,- Kč. 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 53.631.447,- Kč. 

Tato cena se na základě Změnových listů viz příloha č.1 tohoto dodatku mění: 
původní cena: 44.323.5 10,- Kč bez DPH, Změnové listy v celkové výši činí 
l0.704.705,99,- Kč bez DPH. 
Celková cena za dílo nově činí 55.028.2l5,9lKč bez DPH. 
Celková cena za dílo nově včetně DPH činí 66.584.l4l ,25Kč. 

II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo ze dne 23. 3. 2015 zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 23. 3. 2015 se vyhotovuje v5 Stejnopisech, znichž 
objednatel obdrží 3 Stejnopisy a Zhotovitel 2 Stejnopisy. 

Smluvní Strany prohlašují, že si znění tohoto dodatku Smlouvy 0 dílo přečetly, S obsahem 
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji Své podpisy. Uzavření tohoto 
dodatku Smlouvy bylo Schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 093-40/2015/RK ze dne 
16.11.2015 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Soupis méně prací a víceprací vč. odůvodnění 

2ť'3



V Zásmukách dne V Praze dne .'.l.l.'. .2Úl5. _ _ ._

Zhotovitel Objednatel

lĂPaveE Kabát // Ing. Zuzana Moravčíková

předseda představenstva BFK Service a.S. náměstkyně hejtmana pro Oblast investic

vedoucí účastník Společnosti a veřejných zakázek

„Společnost BFK - GEMA ART GROUP
jednající Za Společnost na základě plné moci

'Tý 2

BFK servıce §_-Ě
Komenského nám 2:'ì'ı ii 31*-51“-'»“"`f

l

I

|__l_A. ~:1"';.'-“ı1=n'-`-'53

K3: 27155153 0 -›-~--'3~-~ -
J

3Í3


